Photos et prix non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés.
PRÉSENTATION PRODUIT
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
RÉFÉRENCE
3.6V
Référence Désignation Conditionnement
WPAER14505 PILE LITHIUM ER14505H AA 3.6V 2.7AH Blister de 1 pc
PILE
LITHIUM
Pile Lithium
Format : ER14505 - AA
Tension : 3.6V
Poids : 19g
Capacité : ≈ 2700mAh (at 2mA, +25°C, 2.0 cut off)
Système chimique : Lithium Chlorure de thionyle (Li-SOCl2)
Température permissible : -60°C to +85°C
Dimensions
A 50.5 mm
Ø 14.5 mm
F 5.6mm
ER
14505
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
PILE LITHIUM ER14505 POUR RB3G - 3.6V